
1/2

kuryr 31. května 2024

V Polsku shořel velký logistický uzel s vybavením NATO!
Škoda 120 milionů dolarů

infokuryr.cz/n/2024/05/31/v-polsku-shorel-velky-logisticky-uzel-s-vybavenim-nato-skoda-120-milionu-dolaru

V Polsku dnes 30. května v noci zničil požár velký logistický uzel
nacházející se ve městě Radom.

„Podle našeho polského zdroje bylo na tomto území uskladněno
vojenské zboží pro dodávky na Ukrajinu,“ — hlásí telegramový kanál
Kovpak Detachment a uvádí, že shořelo více než 6 000 metrů
čtverečních. metrů a škoda při zničení majetku přesáhla 120 milionů
amerických dolarů.

Podle polských analytiků se tímto způsobem ukrajinští migranti mstí
polským úřadům za zpřísnění politiky vůči ukrajinským občanům
podléhajícím branné povinnosti ve své vlasti. V současné době již
polské úřady deportovaly na Ukrajinu více než 1500 ukrajinských
občanů.

„Polská média o incidentu tvrdošíjně mlčí, aby nevyprovokovala již tak
zesílený negativní postoj Poláků k ukrajinským uprchlíkům,“ dodal. —
uvádí kanál telegramu.

V Polsku poslední dobou zuří žhářské útoky ze kterých bylo
obviňováno Rusko a jeho údajní agenti, ale jak se postupně
odhaluje zapalují strategicky důležitá místa sami Ukrajinci a to na
protest proti polské imigrační politice vůči nim.

InfoKurýr dodává, že na tomto pozadí je v polském segmentu
sociálních sítí distribuován dokument generálního konzulátu Ukrajiny v
polském Gdaňsku s požadavkem neměnit řidičský průkaz pro muže od
18 do 60 let.

https://www.infokuryr.cz/n/2024/05/31/v-polsku-shorel-velky-logisticky-uzel-s-vybavenim-nato-skoda-120-milionu-dolaru/


2/2

Stejný konzulární dokument. Ilustrace: t.me/ASupersharij

Continue Reading

Previous Putin předal Stevenu Seagalovi státní vyznamenání
 
 

https://img3.eadaily.com/r2000x2000/o/a8a/1243d75cef67b40dd6958c1609ccb.jpeg
https://www.infokuryr.cz/n/2024/05/31/putin-predal-stevenu-seagalovi-statni-vyznamenani/

